Сообщаю Вам, что в период с 21 по 25 декабря 2019 на 8:00 года на 

телефон экстренной службы «112», единой дежурно-диспетчерской службы 

МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуации 

Белореченского района» было принято 217 (двести семнадцать) обращений 

граждан на неудовлетворительный запах в воздухе, из них по датам: 

№ 

п/п 

дата Кол-во поступивших звонков 

1 21.12.2019 4 

2 22.12.2019 5 

3 23.12.2019 39 

4 24.12.2019 28 

5 25.12.2019 52 

6 26.12.2019 44 

7 27.12.2019 14